
様式第 4号 (第 6条関係)

その 1

令和 4年 4月  6日

貝塚市議会議長  谷口美保子 様

議員又は経理責任者名  前園 隆博

“
和 3年度政務活動費収支報告について

員塚市議会政務活動費の交付に関する条例第 6条第 1項の規定により、別紙の

とおり令和 3年度政務活動費収支報告書を提出します:



その1

令和3年度 政務活動費収支報告書

1.期  間 2021年 4月 1日 から2022年 3月 31日  まで

2.共同経理議員名 (4名 )

北尾  修 議員
谷 口美保子 議員

中山 敏数 議員
前園 隆博 議員

議員又は経理責任者嬌 前園 隆博

3.収  入

4.支  出

科   目 金 額 備 考

政務活動費 1,440,000 360,000円 ×4名

科  目 金 額 備 考

研  修  費 140,719 全国地方議会サ ミット2021な ど

調 査研 究費 117,271 行政視察

資 料 作成 費 （
υ

７
‘

１
■ インク代、コピー代、インターネット代等

資料 購 入 費 ガバナンス購読料など

広  報  費

26,400

0

広
.聴  費

ｎ

）

人  件  費
∩
）

事 務 所 費 ｎ

）

その他の経費
（
υ

合   計 455,401

5.残  額 984,599円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



様式第5号 (第 6条関係 )
N01

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名  前園 隆博

月   日 摘  要 支出額 残 額

:) 1ト 1,440,000 1,440,000

0 18 コピー用紙代 385 1,439,615

C, 18 コピー用紙代 1,925 1,437,690

ID 18 研修費 (オ ンライン受講 ) 2,440 1,435,250

b 18 インターネット使用料(4月 分) 6,897 1,428,353

5 21 インターネット使用料(5月 分) 6,897 1,421,456

6 9 コピー代 (3-5月 分) 2,284 1,419,172

6 21 インターネット使用料 (6月 分) 6,897 1,412,275

`

12 インク代 18,870 1,393,405

′ 20 研修費 (全国地方議会サ ミット2021) 138,279 1,255,126

7 28 インターネット使用料(7月 分) 6,897 1,248,229

8 11
三フ ソフア リンターメンテナンス

ボックス
2,704 1,245,525

8 22 インターネット使用料(8月 分) 6,897 1,238,628

9 14 コピー代 (6-8月 分) 1,112 1,237,516

1) 22 インターネット使用料(9月 分) 6,897 1,230,619

10 1 貝塚市住宅地図購入費 13,860 1,216,759

10 12 コピー用紙代 1,525 1,215,234

10 22 インターネット使用料(10月 分) 6,897 1,208,337

11 12 PCセキュリテイソフ ト代 13,820 1,194,517

11 22 インターネット使用料(11月 分) 6,897 1,187,620

12 17 コピー代 (9-11月 分) 673 1,186,947

12 24 行政視察 (12/16,17) 117,271 1,069,676

12 24
o: su" in""" Basic (12 ,'Ilicrosof! 3

E)
14,245 1,055,431

12 28 インターネット使用料(12月 分) 6,897 1,048,534

1 21 インターネット使用料(1月 分) 6,897 1,041,637

頁計 398,363 1,041,637

交付額



様式第5号 (第 6条関係 )

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名  前園 隆博

残  額月   日 交付額 摘  要 支出額

22,516 1,019,121インク代

6,897 1,012,22421 インターネット使用料(2月 分)

10 コピー代 (12-2月 分) 388 1,011,836

コピー用紙代 1,800 1,010,036う
０

1,003,139インターネット使用料 (2月 分)

3,463 999,67623 faxリ ボン代

25 コピー用紙代 2,537 997,139り
０

12,540 984,599う
０ 29 月刊ガパナンス購読料 (2021/4～ 2022/3)

57,038頁 計

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■

984.599455.401合計

N02

22 6,897


